
Návod pro adaptér pro převod signálu RCA (cinch) na HDMI 

Přečtěte si, prosím, všechny následující pokyny a informace. Uchovejte tento text pro případné budoucí použití. Pokud výrobek prodáte, 

předejte tento text novému majiteli. Všechny kabely pokládejte tak, aby nehrozilo nebezpečí zakopnutí. Kabel nelámejte a nedeformujte. 

  

Bezpečnostní pokyny:  

• Výrobek je určen k nekomerčnímu použití v domácnosti.  

• Výrobek chraňte před znečištěním. Nepoužívejte ve vlhkém prostředí a zabraňte styku s vodou. Používejte pouze v suchých 

prostorách.  

• Výrobek nepatří do rukou dětem, stejně jako i všechny elektrické přístroje.  

• Výrobek používejte výhradně ke stanovenému účelu.  

• Výrobek nepoužívejte v blízkosti zdrojů tepla, ani nevystavujte působení přímého slunečního záření.  

• Přístroj nepoužívejte mimo rozsah předepsaných hodnot v technických údajích.  

• Výrobek nepoužívejte na místech, kde je používání elektronických zařízení zakázáno. 

• Výrobek chraňte před pádem a velkými otřesy.  

•  Výrobek žádným způsobem neupravujte, ztratíte tím nárok na záruku.  

• Obalový materiál odložte mimo dosahu dětí, hrozí riziko udušení. 

• Výrobek neotvírejte avpřípadě poškození již dále nepoužívejte. 

• Do výrobku nezasahujte a neopravujte ho. Veškeré úkony údržby přenechejte příslušnému odbornému personálu. 

Učel použití: 

Adaptér RCA cinch na HDMI  je univerzální a má vstup pro kabel RCA cinch a digitální HDMI výstup. Slouží k převádění analogového 
obrazového a zvukového přenosu na digitální signál.  Tak lze připojit i přehrávací zařízení, která mají pouze rozhraní RCA cinch, jako např. 
videorekordéry, set-top boxy, DVD přehrávače nebo herní konzole, na monitor nebo plochou televizi se vstupem HDMI. 

 

Obsah balení: 

 Adaptér podle typu (RCA cinch na HDMI). 

 Napájecí kabel USB. 

Jak používat: 

1. Před instalací se ujistěte, zda jsou všechna zařízení, která chcete připojit, vypnutá.  
2. Připojte přehrávací zařízení (ze kterého chcete signál převádět), např.  DVD přehrávač nebo set-top box na vstup RCA cinch (RCA 

input) adaptéru pomocí kabelu scart (není součástí dodávky. 
3. Připojte zařízení (na kterém chcete zobrazit digitální signál) např. TV s odpovídajícím vstupem nebo Monitor do HDMI výstup 

(HDMI output) na adaptéru pomocí kabelu HDMI (není součástí dodávky). 
4. Připojte dodaný napájecí kabel do adaptéru koncem s mini USB do zdířky USB/Power na boční straně. 
5. Nakonec zapojte napájecí kabel druhým konce USB A do USB zásuvky v TV nebo do nabíjecího adapteru popř. PC. 

 
Přepínačem  na boční straně vedle vstupu pro napájení můžete nastavit výstupní signál na 1080p nebo 720p.  

 
 

Čištění a údržba: 
Před čištěním se ujistěte, že je adaptér odpojený od el. sítě a ostatních zařízení. Nečistěte vodou ani žíravými prostředky, jinak 
může dojít k jeho poškození. Čistěte jemně navlhčeným hadrem. 
Výrobek udržujte čistý a uchovávejte jej na bezpečném místě a nevystavujte působení prostředí s vysokou vlhkostí nebo 
teplotou.  

 
Výrobek splňuje bezpečnostní normy uvedené v následujících směrnicích: 
• Směrnice 2011/65/EU / RoHS 
• Směrnice 2001/95/EC 
• Směrnice 2014/35/EU 
• Směrnice  2012/19/EU 
• Směrnice 2005/32/EC 
• Směrnice 2014/30/EU 
 
 
 


